

Huzurlu Yaylası sonbahara büründü



Zeugma Dağcılık Kulübü Üyeleri, Huzurlu Yaylası'nda Sonbaharın renklerine yolculuk yaptı. Zeugma Dağcılık üyeleri, 10 kilometrelik yürüyüş parkurunu sonbaharın büyüleyici renklerini arasında tamamladı. Gaziantep'te doğa tutkunları, yaklaşık 2 bin rakımlı Huzurlu Yaylası'nda düzenlenen etkinlikte bir araya geldi. Zeugma Dağcılık üyeleri, 10 kilometrelik yürüyüş parkurunu tamamlayarak sonbaharın büyüleyici renklerini yakından görme fırsatı buldular. Gaziantep'in doğa tutkunları, sonbaharın en güzel günlerinde Huzurlu Yaylası'nın eşsiz doğasında buluştu. Haber Merkezi

Yüksek faizler, üretici ve ihracatçılar üzerinde baskı yaratıyor

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, ekim ayında Gaziantep'ten geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,9 artışla 928 milyon 964 bin dolarlık ihracat yaptığını söyledi. GTB Başkanı Mehmet Akıncı da Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan 2025 yılı Ekim ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi. Akıncı, Gaziantep'in Ekim ayında 928 milyon 964 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdiğini belirterek, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2,9 oranında artış kaydedildiğini söyledi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan ihracat rakamlarını değerlendiren Adnan Ünverdi, ocak-ekim döneminde ise Gaziantep'ten yapılan ihracatın önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1,3 oranında artışla 8 milyar 333 milyon 234 bin dolara ulaştığını belirtti.



TÜRKİYE NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

TÜRKİYE NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.854 05 KASIM 2025 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 8 Eylül 2025'te düzenlediği çuval alımı ihalesini AKP Gaziantep Milletvekili Mehmet Eyüp Özkeçeci'nin aile şirketine verdi

Özkeçeci'nin şirketinin şimdiye kadar aldığı ihalelerin bedeli 365 milyon

Kamu İhale Bülteni'nde yer alan bilgilere göre, TCMB 600 bin adet çuval alımı için ihaleye çıktı. İhaleye iki firma katıldı. İsmi açıklanmayan bir şirket 5 milyon 890 bin TL, Gaziantep merkezli Ünal Sentetik Dokuma Sanayi ve Ticaret A.Ş. ise 5 milyon 850 bin TL teklif sundu. Merkez Bankası, 26 Eylül'de Ünal Sentetik ile sözleşme imzaladı.



Mehmet Eyüp Özkeçeci

Bizim ülkemizde kimse bu işlerin hesabını sormaz ama vatandaş bilsin

BirGün'de yer alan habere göre söz konusu şirketin sahipleri arasında AKP'li milletvekili Mehmet Eyüp Özkeçeci ve aile üyeleri bulunuyor.

CHP'li eski Şahinbey Belediye Meclis Üyesi Uğur Kalkan, gelişmeyi eleştirerek şunları söyledi: "Hem iktidar partisinden milletvekili olacaksınız hem de Merkez Bankası'na çuval satacaksınız. Üzülerek söylüyorum ki bu durum maalesef sadece Türkiye'de yaşanır. Çünkü bizim ülkemizde kimse bu işlerin hesabını sormaz. Zaten hem AKP'de görevli olup hem de ihale peşinde koşanların sığındıkları en büyük liman bu.

Kamu kayıtlarına göre, Özkeçeci'nin ortağı olduğu Ünal Sentetik şirketi 2011-2025 yılları arasında toplam 24 kamu ihalesi aldı. Bu ihalelerin toplam bedelinin 365 milyon TL'ye ulaştığı belirtiliyor.

1 Eylül tarihinde başlayan arıcılık (Arılı kovan) desteği başvuruları, 14 Kasım tarihine kadar uzatıldı

Koyun ve keçiye ne kadar destekleme veriliyorsa, arılı kovana da o verilmeli

Arıcıları uyararak Gaziantep İli Arı Yetiştiricileri Birlik Başkanı Nebi Koca, "Tarım ve Orman Bakanlığı, destekleme başvurularını 14 Kasım tarihine kadar uzattı. Bu sürenin uzatılması kovan sayımı yapamayan aracılarımız açısından iyi bir gelişme. Bu tarihe kadar kovan sayımı yapılmalı, il ve ilçe tarım müdürlüklerine bildirilmeli. Yoksa 2026 yılında verilecek hiçbir destekten yararlanamayacaklar" uyarısında bulundu.



Nebi Koca

Tasfiye edilen ve kapanan şirket sayısındaki artış sürüyor

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 08 Haziran 2015 tarihli yazısıdır.

CHP, neden bu kadar geriledi?

Seçimler çok şükür bitti! Erkeni falan olmazsa, önümüzdeki 4 yıl seçim meçim yok. Yani, gına geldi! Biraz ara verilse çok iyi olacak. Altı ay önceden her şey, seçim sonrasına referanslanıyor! Aklınıza gelen hemen her şey aksıyor, öteleniyor.

Şimdi, "Ben dediydim, ben söylemiştim, ben açıklamıştım, ben yazmıştım..." havasına girdik.

Herhalde bu da hayırlısı ile geçecektir! 'Nedenleri' ve 'sonuçları' haliyle epey tartışacağız.

2015 seçimleri Türkiye'ye yeni bir lider kazandırdı.

2'DE

AYKUT TUZCU

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği verilerine göre ekonomik krizden en fazla etkilenen Antep için tehlike çanları çalmaya devam ediyor. Antep Organize Sanayi Bölgesi'nde tasfiye edilen ve kapanan şirket sayısındaki artış sürüyor.



Gaziantep Terziler ve Konfeksiyoncular Odası Başkanı Mehmet Mercan yaptığı açıklamada esnafın sorunlarını ve sıkıntılarını dile getirdi

Yüksek vergiler esnafın canını yakıyor

Esnafın, kayıt dışılıktan ara elemana, sigorta primlerinin yüksekliğinden girdi maliyetlerin kadar birçok sorunu olduğunu dile getiren Mercan, yüksek vergilerin esnafın canını yaktığının altını çizdi.



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Ülkenin üretimden çıktığı görülüyor, göstergeler üretmediğimizi söylüyor

Güneydoğu iplik Sanayicileri Derneği Başkanı Ali Burnukara, son zamanlarda tekstilde ve genel olarak üretimde yaşanan sorunları dile getirdi. Burnukara, "İşsiz sayısının artışının getireceği felaketi düşünerek, Türkiye'yi ithalat cenneti olmaktan çıkarıp, çok üreten, ucuz üreten ülke konumuna getirmek bu hükümetin görevidir" diye konuştu...

Ucuz odun ve kömür alma zamanı

Odunun tonu 32 bin, kömürün tonu da 31.500 liradan satılıyor. Fırsatı kaçırmayalım. Belediye odun tevzi deposunda 2000 ton kuru, kaliteli odun alıcılarını bekliyor. Piyasada aynı odun 44 bin liradan satılırken tevzi merkezinden 32 bin liraya veriliyor.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

CHP, neden bu kadar geriledi?

Seçimler çok şükür bitti! Erkeni falan olmazsa, önümüzdeki 4 yıl seçim meçim yok. Yani, gına geldi! Biraz ara verilse çok iyi olacak. Altı ay önceden her şey, seçim sonrasına referanslanıyor!

Aklınıza gelen hemen her şey aksıyor, öteleniyor. Şimdi, “Ben dediydim, ben söylemiştim, ben açıklamıştım, ben yazmıştım...” havasına girdik. Herhalde bu da hayırlısı ile geçecektir!

“Nedenleri” ve “sonuçları” haliyle epey tartışacağız.

2015 seçimleri Türkiye’ye yeni bir lider kazandırdı. Bunun önemini TBMM çalışmaya başlayınca daha iyi farkedeceğimizi tahmin ediyorum.

Yeni lider **Selahattin Demirtaş**’ı, başka bir lider, Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**’ı siyasetimize kazandırdı.

Önce, kendi projesi olan cumhurbaşkanının halk tarafından seçilmesinin uygulanması sırasında **Demirtaş**’ın halk tarafından tanınmasını ve beğenilmesini sağladı.

Sonra da **Demirtaş** bütün kampanyasını **Erdoğan** üzerine kurdu. “**Seni başkan seçtirmeyeceğiz**” stratejik kampanyası çok iyi tuttu. Bir önceki seçimde aldıkları yüzde 6.5 oy, bu kampanya ile yüzde 13.14’e yükseldi.

Bütün **antidemokratik** davranışlar da **Demirtaş**’ın lehine oldu. Bir örnek: Seçim barajı yüzde 10 değil

de, yüzde 5 olsaydı, HDP yüzde 13.11 alır mıydı?

Her şeye rağmen **AK Parti**, yüzde 41 oyla açık ara birinci parti seçildi. Eğer, **AK Parti** ile Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**’ı birbirinden ayırabilirseniz, seçim sonucunu daha iyi yorumlayabilirsiniz.

Sandığa gitmeyen **AK Partililer**, “**Bu kadar da olmaz yaa!**” deyip HDP ve MHP’ye oy veren **AK Partiler**, bu davranışa itilmeselerdi, sonuç yine yüzde 50’ye yakın olabilirdi.

Hep söylenegeldi, “**AK Parti kendi içinde bölünmezse, sorun çıkmazsa, daha Türkiye’nin 20-25 yıl başından gitmez...**” dendi.

Erdoğan, parti kurulurken en yakınında ki arkadaşlarını bir şekilde ekarte etti. Bu bir hata idi. Sonradan açılmak üzere defter kapatıldı! Ancak, bu son hata diğerlerini tetikleyecek ve yakın bir zamanda kapanan defterler açılacak. Akıllı davranılmazsa, sonun nasıl olacağı ANAP örneğinde sarıh bir şekilde görülebilir!

AK Parti, Türkiye genelinde 2011 ile 2015 seçimleri arasında yüzde 9 oranında oy kaybına uğradı. **Bu oran Gaziantep’te yüzde 15 oldu!** HDP, yüzde 5’ten yüzde 15’e çıktı. MHP, yüzde 9.5’tan yüzde 18’e ulaştı. Nereden aldılar bütün bu

oyları? Kendilerine birazcık CHP yardımcı oldu, yüzde 19.5’ten 16.5’e gerileyerek!

AK Parti 2011’de 521 bin oy almış. 2015’de 440 bine gerilemiş. Arada neredeyse 100 bin fark var.

Gaziantep **AK Parti** il teşkilatı başarılı bir çalışma yaptı. Bunu **yadsımak** haksızlık olur. Ancak, bütün Türkiye’de geçerli olan konjonktür, Antep’tede teşkilatın çalışmasını başarısız kıldı. Partiler yarışmadı, bütün partiler **Erdoğan**’a karşı yarıştılar. Gerçek bu!

Gaziantep’teki seçimin **en büyük kaybedeni** CHP oldu.

2011’deki 164 bin oy, 5 sene sonra 153 bin oldu! Olacak şey değil! **CHP**’nin Türkiye genelindeki oyu yüzde 25. Antep’te yüzde 16.5! Neredeyse 9 puan fark var. Çok büyük.

Bunun galiba en büyük nedeni, **CHP** listesinin **kötünün de ötesinde** olması! Geçen sene yerel seçimlerde istifa ederek partisini il başkansız bırakan **Gökdağ**’ın mükafat olarak 2’inci sıraya konması ortalığı karıştırmıştı, şimdi de sonucu görüldü! **CHP**, bir sene önceki yerel seçimlerde aldığı oyu alabilseydi, TBMM’ye 3 milletvekili gönderecekti.

Kendi düşen ağlamaz, değil mi?

Erken seçim mi? Koalisyon mu?

Bu soru galiba **AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Numan Kurtuluş** tarafından yanıtlandı: “**Erken seçim yok! Demokrasi kültürü koalisyonu gösteriyor**” dedi.

Yakın bir arkadaşım, her iki partiye de oy vermedi ama ısrarla seçim öncesi, “**Bak göreceksiniz, seçimin neticesi AKP-CHP koalisyonu ile sonuçlanacak**” demişti. Nitekim, haklı da çıktı. Galiba tek seçenek de bu gözüküyor. Ancak, iki parti arasında hazırlanacak **koalisyon protokolu** kıyameti de beraberinde getirecek!

Herhalde döğüşüp, didişip ortaya bir şey çıkaracaklar.

Türkiye, **hükûmetsiz kalırsa**, zaten ortada sayısız sorun var, zararı

hepimiz görürüz. **Dün TÜSİAD**’ın açıklaması, büyük holdinglerin görüş bildirmesi hep bu koalisyonun bir an önce kurulmasını işaret ediyor.

Yine dün kredi değerlendirmeye kuruluşu **Standard and Poors** önemli bir açıklama yaparak, seçim sonucunun kendi değerlendirmeleri açısından negatif bir pozisyonu olmadığını söylediler. Bu iyi bir şey.

Ben bu hafta sonuna kadar **koalisyon protokolunun** yazılmaya başlanacağını tahmin ediyorum.

Aykut Tuzcu’nun 08 Haziran 2015 tarihli yazısıdır

“Tüm öğrencilere bir öğün yemek vermenin maliyeti MEB bütçesinin yüzde 13’ü”

“Mesele bütçe değil bunu bir hak olarak görüp görmemek”

“Okulda Beslenmenin Hakkını Verelim” kampanyasına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Sulukule Gönüllüleri Derneği Gönüllü Koordinatörü Işıl Seray Gençer, ücretsiz ve sağlıklı beslenme meselesinde "sorunun bütçe değil devletin bakış açısı" olduğunu savundu.



Sulukule Gönüllüleri Derneği’nin organize ettiği “Okulda Beslenmenin Hakkını Verelim” kampanyası sona erdi.

Okulda ücretsiz ve sağlıklı beslenmenin mümkün olduğunu, ancak bunun sağlanması için bütüncül bir yaklaşıma ve iş birliğine dayalı bir modele ihtiyaç olduğunu vurgulayan kampanya geniş destek gördü. Hak temelli bir beslenme politikası için kurgulanan kampanyanın çıktılarını ve çocuklar için bunun neden önemli olduğunu Sulukule Gönüllüleri Derneği Gönüllü Koordinatörü Işıl Seray Gençer konuştu.

Gençer, Türkiye’de kapsamlı veriler açıklanmadığı için okulda beslenme ihtiyacının giderilmesi

gereken kaç öğrenci olduğunu hala bilmediğimizi belirterek yoksulluğun görünmez kılındığını bu konuda hala en güvenilir kaynağın Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) verileri olduğunu söyledi.

“İhtiyaçtan öte bir hak meselesi”

OECD 2024 tarihli “Hayat Nasıl?” raporuna göre, Türkiye’de 15 yaşındaki öğrencilerin yüzde 20’si haftada en az bir kez yeterli parası olmadığı için yemek yemiyor. Her beş çocuktan biri okula aç gidiyor ve günü yemek yemeden bitiriyor. Gençler OECD tarafından yapılan bu saptamanın şu soruları da beraberinde getirdiğini savunuyor: “Neden öğrencilerin bu hakka erişimi yok? Tüm kampanya süreci

boyunca da vermek istediğimiz mesaj buydu; beslenme, tabii ki bir ihtiyaç meselesi; ama bundan öte bir hak meselesidir. Bu nedenle şöyle diyebiliriz: MEB verilerine göre, 2024–2025 eğitim–öğretim yılında örgün eğitimde 17 milyon 956 bin 523 öğrenci öğrenim görüyor. Bu öğrencilerin her birinin beslenme ihtiyacı ve hakkı vardır.”

Okulda ücretsiz ve sağlıklı beslenme neden bu kadar önemli?

Gençer, kayıtlara göre varlığından haberdar olduğumuz 17 milyon 956 bin 523 çocuğun okulda beslenmeye erişmesinin hayatlarında neyi değiştireceği sorusuna ise şöyle yanıt veriyor:

“Öncelikle, okul beslenmesi çocuğun okulla olan bağının güçlenmesini ve okula devamını sağlıyor. Aynı zamanda okul ikliminin iyileşmesine katkı sağlıyor; çocuklar kendilerini daha güvende hissediyor, aidiyet duyguları artıyor. Sağlık açısından düşünüldüğünde ise durum kritik öneme sahiptir. Çünkü çocukluk, merkezi sinir sistemi, bağışıklık sistemi ve beyin gelişiminin büyük ölçüde tamamlandığı bir dönemdir. Bu gelişimin sağlanması için sağlıklı besin öğelerine ihtiyaç vardır; okulda beslenme programları da çocukların bu besinlere düzenli erişebilmesi anlamına gelir.

Ayrıca, okulda beslenme sadece fizyolojik bir ihtiyaç değil, aynı zamanda önemli bir sosyal deneyimdir. Birlikte yemek yemek, paylaşmak ve eşit şartlarda bir araya gelmek, çocukların sosyal becerilerini ve okula uyumunu güçlendirir. Son

olarak, okul beslenmesinin önemli bir boyutu da, ailenin üzerindeki ekonomik yükün azalmasıdır.”

Açlığın çok boyutlu hali

Okulda sağlıklı gıdaya erişemeyen çocukların derse odaklanamadığını, yorgunluk, halsizlik gibi durumların açığa çıktığını belirten Gençer bu çocukların “görülmediğini” sıklıkla “ders dinlemeyen” veya “başarısız” gibi etiketlerle de karşılaştığına da dikkat çekiyor.

Bu etiketlerle başlayan sürecin devamında çocuğun okulla bağının zayıfladığını hatta durumun okul terki ne kadar gittiğini söyleyen Gençer, “Sağlıklı beslenmeye erişememek, çocukların yalnızca öğrenme süreçlerini değil; fiziksel, duygusal ve zihinsel gelişimlerini de olumsuz etkiliyor. Ayrıca, konunun sosyal ve psikolojik bir boyutu da var. Yoksulluk, duygusal ve sosyal dışlanmayı da beraberinde getiriyor” değerlendirmesiyle çok boyutlu bir soruna işaret ediyor.

“Mesele bütçe değil bunu bir hak olarak görüp görmemek”

Ücretsiz ve sağlıklı okul yemeği konusunda Milli Eğitim Bakanlığı’nın bütçesinin yetersiz olduğuna ilişkin iddiaları da değerlendiren Gençer, sorunun kaynağının “bütçe değil öncelik meselesi” olduğuna işaret ediyor.

“Asıl mesele, beslenmenin bir hak olarak değil, yalnızca bir sosyal yardım konusu olarak görülmesidir. Bütüncül bir yaklaşımın eksikliği de çözüm önünde engel oluşturuyor. Oysa beslenme, eğitim ve sağlık hakkının ayrılmaz bir parçası olarak kabul edilmelidir. Birleşmiş Milletler

Uluslararası Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) verilerine göre, çocuk yoksulluğu oranında Türkiye %33,8 ile Kolombiya’nın hemen ardından ikinci geliyor. Bu oran, meselenin ne kadar acil olduğunu açıkça gösteriyor. Maliyet konusuna gelince, rakamlar bu ölçekte bir programın Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) bütçesi içinde yönetilebilir olduğunu göstermektedir. Yapılan hesaplamalara göre, tüm kademelerdeki öğrencilere ücretsiz bir öğün sağlanmasının toplam maliyeti, Bakanlık bütçesinin yalnızca yüzde 13’üne denk gelmektedir.”

Bir çocuk bir öğünde kaç lira ile beslenebilir?

2024-2025 eğitim öğretim döneminde 185 günlük bir eğitim süresi göz önüne alınarak yapılan hesaplamalarda, bir çocuğunun okulda ücretsiz 1 öğün yemeğinin ortalama maliyetinin; okul öncesi için günde 36,05 , ilk ve ortaokul için günde 48,91 , lise içinse günde 61,77 olduğunu kaydeden Gençer, meselenin bütçe imkanlarından ziyade devletin konuyu bir hak olarak görüp görmemesi ile ilişkilendiriyor.

Gençer sözlerini tamamlarken okulda beslenme sorununun negatif sonuçları nasıl çok boyutluysa pozitif sonuçlarının da çok boyutlu olduğuna “Üstelik okulda beslenme, çocukların bugünü kadar geleceğine de bir yatırımdır. Bu uygulamanın, uzun vadede sağlık ve eğitim harcamalarını azaltacağı düşünüldüğünde; bütçenin yalnızca yüzde 13’üne denk gelen bu giderin aslında yüksek olmadığı görülür.” sözleriyle değiniyor. bianet

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.854

05 KASIM 2025 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

T.SEPİN ECZANESİ

Yavuzlar Mah., Şehit Mehmet Özen Cd., No: 42, 100. Yıl
Tüneli Şehreküstü Girişi Cıvırı, Kılınçoğlu Semt Pazarı
Karşısı, / ŞAHİNBEY / Telefon : 0501 330 43 94

ERAY ECZANESİ

ONUR MAH. 7 NOLU CAD. NO:49 (Su Deposu Cıvırı,
Onur Sağlık Ocağı Karşısı) ŞAHİNBEY/GAZİANTEP /
ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 332 00 00

ADA ECZANESİ

GÜZELVADI MAH. 9 NOLU SK. NO:1 (Düztepe
cergibozan arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422718484

B. ARSU ECZANESİ

Üniversite Bul. N:181/A (Reno Servisi Karşısı
Binevler’de) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 3367811

OKAN ECZANESİ

İbn-i Sina Mahallesi 400 Nolu Cadde No:81/CC (Şehir
Hastanesi Acil Karşısı, İbn-i Sina Tramvay Durağı Önü) /
ŞAHİNBEY / Telefon : 0530 761 80 27

AÇIKBAŞ ECZANESİ

Güneykent Mahallesi 120208 Nolu Cadde No:3/110-111
ÖZEL DEFA LIFE HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI /
ŞAHİNBEY / Telefon : 0537 065 56 59

BAHADIR ECZANESİ

15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/J (
Üniversite Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0534 688 66 18

ÖYKÜ ECZANESİ

Karataş 2. Bölge (Sağlıkçılar Sağlık Ocağı Cıvırı-
Cergibozan Market Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 3710085

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

GÜLCAN ECZANESİ

Mücahitler Mah. Gazimuhtarpaşa Bulv. No:69/D
(NCR Hospital Karşısı - Anatolian Otel Çarprazı) /
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 324 34 21

NADİDE ECZANESİ

İncilipınar Mah. Ali Fuat Cebesoy Bul. NO:7/C
(İstasyon ASM Karşısı-Eski şehitkamil belediyesi karşısı) /
ŞEHİTKAMİL / Telefon : 03429091737

BATIKENT ECZANESİ

İbrahimli Batıkent Mh. Eski Sosyete Pazarı Cıvırı-Ali
İhsan Göğüş Tramvay Durağı Yanı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 341 34 64

İNÇİ ECZANESİ

Fevzi Çakmak Bul. N:42/C (25 Aralık Devlet Hastanesi
Acil Karşısı-Tramvay Durağı Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 339 10 00

SÖZDUYAR ECZANESİ

Seyrantepe Mahallesi 65004 Nolu Cadde No:7/B
(SEYRANTEPE BÜYÜK PARK Cıvırı, VİCDAN-
AHMET GÜNER ORTAOKUL ARKASI SEYRANTEPE
MERKEZ AYM ÇAPRAZI) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 5072173727

KAYAÖNÜ YENER ECZANESİ

Kayaönü Yener Eczanesi Pirsultan mahallesi 59088 nolu
sokak no:2/C (Şehitkamil Devlet Hastanesi Poliklinik
Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 324 20 55

DORUK ECZANESİ

Doruk Eczanesi güncel adres: Hacıbaba mah 31100 nolu
sokak no:40 A Şehitkamil Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 5011222

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

03 NİSAN 1986

Ucuz odun ve kömür alma zamanı

Odunun tonu 32 bin, kömürün tonu da 31.500 liradan satılıyor

Genç kızların el emeği Ankara'da sergilenecek

Sergide Sim, Sırma, Batık ve Antepişi nakışlar teşhir edilecek

Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü 21 nisan tarihinde Ankara'da sergi açacak. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın alt katında bulunan binada sergilenecek olan eserler için genel müdürlüğe teklif yapıldığı bu teklifin de kabul edildiği bildirildi. Sergilenecek olan eserlerin yanı sıra Gaziantep'i tanıtmak amacı ile sergiyi gezenlere Kültür ve Turizm rehberi adlı bir kitapçık

verilecek. Sergiye gidecek eserleri Halk Eğitim Merkezi kursiyerlerinin hazırladığı ve her parçadan 50 tane el sanatı örneği götürüleceği belirtildi. Sergide genç kızların el emeği göz nuru olan sim, sırma, batık, Antep işi nakış ve makreme türü şeyler sergilenecek. Birkaç görevli öğretmeninin serginin düzeni ve açılışında bulunacağı ve Gaziantep'i en iyi şekilde temsil etmeye gayret harcayacakları ifade ediliyor.

Fırsatı kaçırmayalım. Belediye odun tevzi deposunda 2000 ton kuru, kaliteli odun alıcılarını bekliyor. Piyasada aynı odun 44 bin liradan satılırken tevzi merkezinden 32 bin liraya veriliyor. Belediye ilgilileri 1500 ton da kaliteli kömür stoklan bulunduğunu, bunun tonunu da 31.500 liradan verdiklerini söylediler. Gaziantep'in

gelecek yıl odun ve kömür sıkıntısı çekmemesi için depolara devamlı odun ve kömür getirildiği, ihtiyaç sahiplerinin şimdiden odun ve kömürlerini almaları salık veriliyor. Şimdi alınacak olan odun ve kömürde sıra beklenmediği, yaz mevsimi sonunda ister istemez kuyrukların oluşabileceği ifade ediliyor.

Güzel hizmet takdirle karşılanıyor PTT tarafından Hürriyet Caddesi'ne 15 telefon kabini konuldu

Halkın kolaylıkla haberleşmesini sağlamak amacıyla PTT tarafından vilayet binasının Hürriyet caddesine bakan duvarları dibine 8 adet, PTT binasının dış duvarları bitişiğine de 5 telefon kabinesi konuldu. Daha önce konulan az sayıdaki telefon

kabinlerinin yurttaşların ihtiyacını karşılamaması karşısında yeni kabinlerin konulduğu, ilginin çok olduğu ifade edildi. PTT yetkilileri telefonları kullanan yurttaşların ahizeleri kendi malları gibi kullanmalarını istedikler.

Vergi Rekortmeni 153 milyon ile Bahaettin Bayraktar

Mustafa Şahin 115 milyon, Mehmet Özüzümcü 44 milyon, Ünsal Ersoy 43 milyon, Yusuf Karayılan da 40 milyon vergi ödediler

Gaziantep Defterdarlığından edinilen bilgilere göre bu yılın da vergi rekortmeni Bahaettin Bayraktar. Bayraktar 153 milyon 130 bin 665 lira vergi ödedi. Bahaettin Bayraktar'ı 115 milyon 072 bin 137 lirayla Mustafa Şahin izliyor. Üçüncü sırada Durdu Mehmet Özüzümcü var. Özüzümcü de 44 milyon 405 bin 410 lira gelir vergisi ödedi. Beşinci sırayı 43 milyon 461 bin 663 lira gelir vergisi ödeyerek Ünsal Ersoy alıyor. İlk beşin son sırası Yusuf Karayılan'ın. Karayılan da

40 milyon, 141 bin, 515 lira gelir vergisi ödedi. Defterdar Veysi Barsbay önümüzdeki günlerde ilk on sırayı alan vergi mükelleflerini, daha sonra da Gaziantep'te milyonun üzerinde vergi ödeyenlerin tüm listesini vereceğini bildirdi. Defterdar Barsbay, kurumlar vergisi yatırma süresinin bu ayın sonunda dolduğunu, kısa sürede de kurumlar vergisinin açıklanacağını ifade etti.

Amaç birinci olmak değil şehrin çiçeklenmesi Çiçek yarışması Mayıs'ta sonuçlanacak Yarışmaya katılma formu alınması isteniyor

Şehrimizin bir taş yığını halinde görünmesini önlemek amacıyla vilayet ve belediyenin işbirliği ile bir süre önce "Balkon, Pencere, Bahçe" çiçek yarışması düzenlenmişti. Mayıs ayında sonuçlanacak yarışmaya katılmak için form alınması gerekiyor. Formlar Kültür Müdürlüğü ve Belediye Park ve Bahçeler

Müdürlüğünden temin edilebiliyor. İlgililer amacın şehri çiçeklendirmek olduğu, bunun için illa birinci gelmek gerekmediğini vurgulayarak. "Bu yarışmaya herkes katılmalı ki şehrimiz bir çiçek bahçesine dönsün. Nasıl çiçek yetiştirileceğini park ve bahçeler müdürlüğünden, öğrenebilirsiniz" dediler.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

07 ŞUBAT 2006

Güneydoğu iplik Sanayicileri Derneği Başkanı Ali Burnukara, son zamanlarda tekstilde ve genel olarak üretimde yaşanan sorunları dile getirdi. Burnukara, "İşsiz sayısının artmasının getireceği felaketi düşünerek, Türkiye'yi ithalat cenneti olmaktan çıkarıp, çok üreten, ucuza üreten ülke konumuna getirmek bu hükümetin görevidir" diye konuştu...

Ülkenin üretimden çıktığı görülüyor, göstergeler üretmediğimizi söylüyor

GADSİD Başkanı Ali Burnukara, tekstildeki krizle ilgili olarak Sabah'ın sorularını yanıtlarken, "Genele baktığımızda ülkenin üretimden çıktığını görebilirsiniz. Hatta yabancı yatırımcı firmalara baktığımızda hepsinin hizmet sektörü, finans sektörü gibi işler için geldiklerini görürsünüz. Bu da Türkiye'nin üretmeyen bir ülke konumuna geleceğinin ve nüfusu çok büyük olan ülkemiz için istihdam açısından iyi sonuçlar vermeyeceğinin göstergesidir" diye konuştu.

Pamuk ipliği sektörü yüzde 50 kapasitelere düşmüş durumda

Sabah: Önce şunu bilmek istiyoruz. OSB'nin bir yetkilisi kısa bir süre önce "Tekstil şaha kalkıyor" diye demek verdi. Oysa, yaşıyoruz ki yakın zamanlarda, birçok tekstil kuruluşu kapılarını kapamak zorunda kaldı, örneğin Akkoza kapandı. Kapanmakla da kalmadı arsası hariç satışa çıktı. Bize Gaziantep'te tekstil sektörünün bir fotoğrafını çeker misiniz?

Burnukara: Evet ben de bu sorduğunuz soruyu basından okumuştum. Hatta acaba ben başka bir yerde mi yaşıyorum diye hayıflanmıştım. Belki o zaman o beyanatı veren başkanlar piyasanın motivasyonunu yükseltmek için söylemiş olabilirler. Şu andaki duruma göre Gaziantep'teki pamuk ipliği sektörü yüzde 50 kapasitelere düşmüş durumda. Çalışan mevcut fabrikalarda belki ileriki günlerde fabrikalarını teşvikli illere taşıyarak veya başka ülkelere taşıyarak çözüm yolu arayışına gidebilirler. Akkoza'nın kapatma kararı alması bizleri de çok üz müştü. Çünkü güçlü, köklü, işi bilen bir firma bile artık bu işte ekme kalmadığını düşünmüşse gerçekte durum çok kötü bir seviyeye gelmiş demektir.

Sabah: Teşviklerdeki düzenlemelerden sonra komşumuz olan Maraş, Adıyaman ve Urfa gibi illerdeki tekstil fabrikaları bizim yüzde 12-13 kar marjları ile önümüze geçti. Elimizden de bir şey gelmedi. Tekstil en yüksek istihdamı sağlayan

sektör. Kapanan ve kapanacak fabrikalar istihdamı daha da kötü etkileyecek. Peki ne olacak?

Burnukara: Teşvik verilen Kahramanmaraş, Şanlıurfa ve Adıyaman gibi illerle bizim aramızda yüzde 12-15 mertebesinde bir maliyet farkı var ve tekstilde yüzde 3 gibi bir kar marjı ile çalışıldığı düşünülürse pamuk ipliği sektörünün rekabet edemeyerek bitmesi normal karşılanmalıdır. Ancak bu sektörden boşalacak iş gücünü çalıştıracak başka bir sektör olmadığına göre, bu işin finalinde 15-20 bin işsiz insanla karşı karşıya kalacağız demektir. Bu işin çözümünü hükümetimiz düşünecektir, bizler ancak fikir üretebiliriz. Fikrimiz sorulduğunda doğru çözümü önerebiliriz.

Sabah: İşler kötü ise neden 4'üncü Organize arsa kalmadı? 5. kurulsu galiba orada da arsa bulmak mümkün olmayacak. Neden?

Burnukara: Evet organize 1,2,3 Organize Bölgesi en son 4. bölge düzenlendi. Bunlar 1. bitmeden 2., 2. bitmeden 3. organize sanayileri açıldı. Halen 2. ve 3. organize sanayinde çok büyük boşluklar mevcuttur., 4. Organize Sanayi daha büyük arsa lazım olan sanayiciler için düşünüldü ve böyle hayata geçirildi. 4. Organize de Sanko, Gülsan, Merinos, Naksan gibi sanayicilerimiz büyük kapasitelerle üretime geçtiler!

Sabah: Tekstil öldü mü? Niçin bugünleri daha önce göremediniz? Milyar dolar yatırıldı tekstile. Madem 5-10 sene sonra tekstil bitecekmiş, neden ileriye göremediniz?

Burnukara: Tekstil için Türkiye çok büyük yatırımlar yaptı. Tüm alt

yapısını ve makine parkını dünyanın son teknolojileriyle geliştirdi. Tabi bu işi yaparken Türkiye'nin tekstil üretim ve ihracat merkezi olabileceği düşünülüyordu. Avrupa'da ve Amerika'da biten tekstil sektörü Avrupa'ya en yakın ülke olarak ve düşünce açısından batıya daha yakın olması dolayısıyla konjunktürde bu yönde idi. Ama bu düşünülürken Türkiye'nin pahalı enerji, pahalı işçilik giderine ve yüksek vergilere sahip olduğu düşünülmedi. Ayrıca gözden kaçan başka bir şey vardı o da Asya ülkelerinin (Çin, Hindistan vs ülkeler) teknoloji ve modayı takip edemeyeceği ve sermaye birikimlerinin olmaması gibi düşüncelerle Türkiye'nin tekstilde önüne geçemeyeceği düşünülüyordu. Halbuki ucuz girdiler ve sermaye birikimi bu ülkelere çok büyük avantaj sağlayarak dünya tekstilini ellerine geçirmeye yardımcı oldu. Bunun bu kadar kısa zamanda gerçekleşeceği de gözlerden kaçmıştı. Yine sanayiciyi yönlendirecek olan hükümetler ve tekstil ile ilgili sivil toplum birimleri uyarma cihetine de girmediler. Bunun neticesi geldiğimiz durumdur.

Sabah: Sanayi şehri Gaziantep'te sanayicilik bitiyor mu? Artık istenen, üretmekten ziyade alıp satmak mı? Zaten son yıllarda yatırım da kalmadı değil mi?

Burnukara: Gaziantep'te sanayicilik şu anda gıda maddeleri, halı, sentetik iplikler, sentetik çuval vs üretim yapan tesislerde şimdilik devam ediyor. Ancak bu tesislerin de teşvik alıan illerin bu işlere de girinceye kadar devam edebileceği

kanaatindeyim. Teşvikli illerde bu yatırımlar yapılırsa pamuk ipliği gibi aynı sonuçla karşılaşabiliriz. Zaten ülke geneline baktığımızda ülkenin üretimden çıktığını görebilirsiniz. Hatta yabancı yatırımcı firmalara baktığımızda hepsini hizmet sektörü, finans sektörü gibi işler için geldiklerini görürsünüz. Bu da demek oluyor ki Türkiye'nin üretmeyen bir ülke konumuna geleceğidir. Nüfusu çok büyük olan ülkemiz için istihdam açısından iyi sonuçlar vermeyeceğinin göstergesidir.

Sabah: Rekabet yalnız Uzakdoğu'dan gelmiyormuş, gümrüklerde de çok işler dönüyormuş. Doğru mu bunlar?

Burnukara: Evet haksız rekabet Uzak Doğu ülkelerinin dışında yeni sanayileşme çabasında olan ve yeni üretime başlayan ülkelere gelen mallarda mücadele etmektedir. Ayrıca sorduğunuz gümrüklere gelince maalesef gümrük kapılarımızdan sınır ticareti kapsamına girmeyen malların ithal edildiğini görebilirsiniz. Bunun dışında diğer gümrüklerden adı ihtisas gümrüğü olsa bile mal fazlası, düşük kıymet gibi yöntemlerle gelen mallarla Türk sanayicisi rekabet etmek zorunda bırakılmaktadır.

Sabah: Bir tekstilci anlattı. Kullandığı PE torbayı ve PP çuvalı hammaddede fiyatına alıyormuş. Demek ki diğer sektörlerde de durum pek iyi değil. Maliyetine mal satılır mı? Ne olacak bu işin sonu?

Burnukara: Şu anda talep darlığı sebebiyle her türlü sanayi ürününde fiyatlar maliyet fiyatlarına yakın bir şekilde devam etmekte. Talep durumuna göre bu tesisler tekrar karlı duruma geçebilirler. Çünkü bu

bahsettiğiniz sektör yoğunluk olarak Gaziantep'te toplanmış durumdadır. Bu açıdan biraz rahat olduğu düşünülebilir.

Sabah: Bazı çok ünlü ve sağlam firmalar bile çeklerini ödeyemiyorlarmış. Yani maliyetine satılan malların bile parası dönmüyor. Firmaların mali durumlarını nasıl etkiliyor bu olaylar?

Türkiye'nin tek kurtuluş yolu istihdamdan geçer

Burnukara: Talep darlığı şu anda hat safhada oluşundan dolayıdır ki, bu sebeple vadeler çok uzadı. Fabrikaların ödeme dengesi bu yüzden bozulmuş olabilir. Ama bu talep darlığı fazla uzun sürmezse kısmen de olsa normale dönebilir.

Sabah: Neler yapılmalı, önerileriniz nelerdir?

Burnukara: Türkiye'nin tek kurtuluş yolu istihdamdan geçer. Türkiye çok üretecek, ucuza üretecek, haksız rekabete karşı korunacak. Kanaatimce tek çare bu, çünkü göstergeler üretmediğimizi söylüyor. 2005 Yılı dış ticaret açığı 43 Milyar-USD (Bize göre çok daha fazla) ve her geçen ayda dış ticaret açığı yükselerek devam ediyor. 116 Milyar-USD ithalat (ağırlıklı tüketim malı ve ara malı ithalatı) 73 Milyar-USD ihracat üretimin neden durduğunun göstergesidir. Yoksa 70 Milyon nüfusun işsiz sayısının artışının getireceği felaketi düşünerek, Türkiye'yi ithalat cenneti olmaktan çıkarak çok üreten ucuza üreten ülke konumuna getirmek bu hükümetin görevidir.

Yüksek faizler, üretici ve ihracatçılar üzerinde baskı yaratıyor

Gaziantep'in hem aylık hem dönem ihracatında 6'ncı sırada yer aldığını kaydeden Ünverdi, "İş dünyası olarak tüm gücümüzle üretim, ihracat ve istihdamın sürdürülebilirliği için olağanüstü mücadele veriyoruz. Alın teri ve büyük bir kararlılıkla üreten sanayicilerimize, ihracatçılarımıza ve çalışanlarımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Artan zorluklar karşısında sektörlerden gelen konuların başında finansmana erişim ve maliyetler konusunun ilk sırada yer almaya devam ettiğini dile getiren Ünverdi, "Gerçekleştirmiş olduğumuz toplantı ve meslek komitelerimizden gelen talepler arasında sektörel güç kayıplarına vurgu yapılmaktadır. Küresel riskler ve belirsizliklerle birlikte dış pazarda talep azalırken, ucuz maliyetli ülkeler karşısında rekabetimiz zayıflamaktadır. Bu süreci aşmakta tüm mekanizmaların üzerine düşen konularda ülke ekonomisine katkıda bulunacak aksiyonları alması gerekiyor. Merkez Bankası politika faizinde

indirime gidiyor ancak bunu reel piyasada göremiyoruz. Merkez Bankası eylül ayı faizini yüzde 40.5'e düşürmüştü, ekim ayında 100 baz puan indirerek yüzde 39.5'e indirdi. Her fırsatta altını çiziyoruz, çünkü kaynak sorunun yaşandığı böylesi sıkışık bir dönemde bankacılık sektörü bu indirimleri kredi faizlerine hızla yansıtmalıdır. Yüksek faizler, üretici ve ihracatçılar üzerindeki baskısını artırmıştır. Kış aylarında enflasyon artışları olası görülse de MB'nin faiz indirimlerine devam etmesi en büyük beklentilerimiz arasında yer almakta olup bu süreç piyasaları rahatlatacaktır" diye konuştu.

Faiz indirimi reel sektöre etkin şekilde yansıtılmalı
GTB Başkanı Mehmet Akıncı da Gaziantep'in Ocak-Ekim dönemindeki toplam ihracatının ise 8 milyar 333 milyon 234 bin dolara ulaştığını belirterek, Gaziantep'in bu performansla Türkiye'nin en fazla ihracat yapan 6'ncı ili konumunu sürdürdüğünü dile getirdi. Küresel ekonomide yaşanan dalgalanmalara ve artan maliyet

baskılarına rağmen Gaziantep'in üretim istikrarını koruduğunu vurgulayan Akıncı, "Gaziantep, sanayideki çeşitliliği, güçlü tarımsal üretimi ve köklü ticaret kültürüyle ülke ekonomisine değer katmayı sürdürüyor. Bu tablo, kentimizin üretim kapasitesinin ne kadar dirençli olduğunu bir kez daha ortaya koymakta" dedi.

Akıncı, son dönemde finansmana erişim konusunda yaşanan sıkışıklığın reel sektörün yatırım planlarını yavaşlattığını ifade ederek, kredi politikalarının üretim odaklı hale getirilmesi gerektiğini söyledi.

Merkez Bankası'nın faiz indirimlerinin önemli bir adım olduğunu ancak bunun reel sektöre etkin bir biçimde yansımaya gerektiğini kaydeden Akıncı, "Üreticinin kaynak maliyetleri yüksek kaldığı sürece, yatırım iştahı sınırlı kalacaktır. Bankacılık sistemi, kredi kanalını üretime ve ihracata yönlendirmelidir" ifadelerinde bulundu.

Küresel pazarlarda talep daralmasının sürdüğünü aktaran

Akıncı, Türkiye'nin ihracatta sürdürülebilirliği sağlamak için verimlilik ve katma değer odaklı dönüşüme hız vermesi gerektiğini kaydetti.

Akıncı "Enerji, lojistik ve girdi maliyetlerinin düşürülmesi; ihracat desteklerinin sade, ulaşılabilir ve sonuç odaklı hale getirilmesi bu anlamda büyük önem taşıyor. Gaziantep gibi üretim merkezlerinin küresel rekabette yerini koruyabilmesi bu yapısal adımlara bağlı" dedi.

Açıklamasının sonunda ihracat başarısının yalnızca üretim rakamlarıyla değil, planlı ve uzun vadeli bir vizyonla sürdürülebileceğini belirten Akıncı, şu değerlendirmede bulundu:

"Gaziantep'in başarısı, üreticisinin disiplini, ihracatçısının vizyonu ve çalışanlarının alın teri sayesinde kalıcı hale gelmiştir. Bizim için ihracat, sadece bir ekonomik faaliyet değil; emeğin, stratejinin ve istikrarın ortak ürünüdür. Gaziantep, Türkiye'nin üretim gücüne yön veren şehirlerden biri olmaya devam edecektir." Haber Merkezi



Tasfiye edilen ve kapanan şirket sayısındaki artış sürüyor

Türkiye'nin en büyük sanayi kentleri arasında bulunan Antep Organize Sanayi Bölgesi'nde işler yolunda gitmiyor. Konkordato ilanlarının arttığı, birçok üreticinin maliyet artışları nedeniyle üretimini başka ülkelere taşıdığı, ekonomik krize bağlı olarak kapanmalar yaşandığı OSB'de, firmalar bir çıkış yolu arıyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 2025 yılının 9 aylık süreci kapsayan ocak-eylül döneminde açılan, kapanan, tasfiye edilen şirket,

kooperatif ve gerçek kişi ticari işletme istatistiklerini açıkladı. Yılın ilk 9 ayında 488 şirketin tasfiye edilirken 475 şirket kapandı. Kurulan şirket sayısı bin 996 olarak kayda geçti.

Geçen yılın ocak-Eylül döneminde 368 şirketin kapısına kilit vurulduğu şehirde, bu yılın aynı döneminde bu rakam 475'e çıktı. Tasfiye edilen şirket sayısı ise 379'tan 448'e yükseldi. Kurulan şirket sayısı da bin 930 iken 66 artışla bin 996'ya çıktı. Haber Merkezi

Koyun ve keçiye ne kadar destekleme veriliyorsa, arılı kovana da o verilmeli



Kovan başı desteklemelerin günümüz şartlarına göre yetersiz
Açıklanan kovan başı desteklemelerin günümüz şartlarına göre yetersiz olduğunu söyleyen Başkan Koca, "Kovan başına 350-400 lira destek verilmesini bekliyorduk. Artış sevindirdi, ama ödenecek miktarların düşük olması ise üzdü. Bir koyun ve keçiye ne kadar destekleme veriliyorsa, arılı kovan başına da o kadar destekleme verilmeli. Bunu her zaman ve her platformda dile getiriyoruz. Bir arı, doğaya ve ekonomiye koyun ve keçi kadar katkı sağlıyor" ifadelerine yer verdi.

100 liradan başlayan arılı kovan desteklemeleri 240 liraya kadar yükseliyor
14 Kasım tarihinde sonra arılı kovan listelerinin askıya çıkacağını ve 2026 yılının şubat ayında ise ödemelerin gerçekleştirileceğini sözlerine ekleyen Koca, "Ne kadar arılı kovan sayımız olduğu listeler askıya çıktığında netlik kazanacak. Ondan sonra geçmiş yılların rakamları ile karşılaştırabileceğiz. Tarım ve Orman Bakanlığı, son iki yılda arıcılık sektörüne ciddi bir destek verdi. 100 liradan başlayan arılı kovan desteklemeleri 240 liraya kadar yükseliyor. Destekleme, birlik üyesi olup olmama, 40 yaş altı kadın ve erkek

göre değişkenlik gösteriyor" açıklamasını yaptı.

Mazotun litre fiyatının bir lira bile artması maliyetleri çok yükseltiyor

Gezici arıcıların en büyük giderinin akaryakıt olduğunu aktaran Koca, "Mazot, ana gider kalemlerimizden birini oluşturuyor. Çünkü arıcılarımız yıllık 4-5 bin kilometre mesafe kat ederek, gezgin arıcılık yapıyor. Yani buradan Hakkari veya Van'a oradan da Muğla'ya gidebiliyor. Dolayısıyla mazotun litre fiyatının bir lira bile artması maliyetleri çok yükseltiyor. Bu da arıcı için büyük bir yük oluşturuyor. Bal değerinde ve zamanında satılmazsa arıcı, ciddi bir ekonomik sıkıntı içerisine girer" değerlendirmesini yaptı.

Balların fiyatları, bölgelere göre değişkenlik gösterebiliyor

Antep Zahter balının kilogram fiyatının 1000 lira olduğunu kaydeden Gaziantep İli Arı Yetiştiricileri Birlik Başkanı Nebi Koca, konuşmasını şu şekilde devam ettirdi: "Balların fiyatları, bölgelere göre değişkenlik gösterebiliyor. Ocak ayında maaslara yapılan artış ile bal fiyatlarında bir güncelleme bekleniyor ama arz ve talebe bağlı olarak değişir." Haber Merkezi

Özkeçeci'nin şirketinin şimdiye kadar aldığı ihalelerin bedeli 365 milyon

Deprem yardımları iddiası ile gündeme gelmişti
Şirketin en fazla ihale aldığı kurumlar arasında Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu (TKİ), Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. ve Çay

İşletmeleri Genel Müdürlüğü (Çaykur) yer alıyor. Özkeçeci, daha önce yaptığı bir açıklamada kamu ihalelerine ilişkin eleştirilere, "Ben ticaret erbabıyım" sözleriyle yanıtlı vermişti. Milletvekili, 6 Şubat 2023 depremi

sonrasında da tartışmaların odağında yer almıştı. O dönemde yurttaşların deprem bölgesine gönderdiği bazı yardım malmemelerinin, Özkeçeci'nin yöneticisi olduğu Ünal Sentetik Fabrikasına götürüldüğü iddia edilmişti.

Yüksek vergiler esnafın canını yakıyor



Yüksek vergilerin esnafa omuzundaki yükü artırdığına dikkat çeken Mercan, basit usulle çalışan bir esnafın yıllık 10 bin lira civarında vergi ödediğini belirtti. 2026 yılında defter zorunluluğu getirilecek olması ile birlikte birçok esnafın dükkanına kilit vuracağını söyleyen Mercan, "Odamız kayıtlı bin 300 civarında kayıtlı esnafımız var, kayıt dışı çalışanlarımızda bulunuyor. Oda olarak, kayıt dışı ile etkin şekilde mücadele ediyoruz. Esnafımızın hakkını sonuna kadar koruyacağız" dedi.

Esnafımız, hem usta hem kalfa hem de çırak oldu
Mercan, küçük esnafın ülke

genelinde yaşanan ekonomik krizden etkilendiğini vurgularken, "Esnafımız, yaptığı iş göre para kazanıyor. Vatandaş da para olmalı ki elbise, gömlek veya pantolon diktersin. Bunun yanı sıra en büyük sorunlarımızdan birisi ara eleman. Geçmiş yıllarda her esnafın en az 2-3 çırak olurdu, şimdi ise hiçbir esnafımızın yanında çırak yoktur. Dolayısıyla esnafımız, hem usta hem kalfa hem de çırak oldu" değerlendirmesini yaptı.

BAĞKUR primleri yüksek olduğundan esnafımız ödeyemiyor
Sigorta primlerinin yüksek olmasını eleştiren Mercan, "BAĞKUR primleri yüksek

oldüğundan esnafımız ödeyemiyor. Dolayısıyla prim borçları yapılandırılmalı veya geçmişe dönük borçları silinmeli. Küçük esnaf, bu ülkenin bel kemiği, sahip çıkılmalı. 2020 yılında bir pandemi sonrasında 6 Şubat 2023 yılında Kahramanmaraş merkezli bir deprem süreci yaşadık. Bu zorlu dönemlerde esnafımızın yanında olduk, bundan sonra da olmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

Bu gidişle 15-20 yıl sonra bir tane terzi kalmaz

Ara eleman açığının had safhada olduğunu sözlerine ekleyen Mercan, "Ara eleman açığını Çıraklık Eğitim Merkezleri aracılığıyla karşılamaya çalışıyoruz. Ancak açığımız devam ediyor. Bu gidişle 15-20 yıl sonra bir tane terzi kalmaz. Çünkü ara eleman olmadığından sektör günden güne küçülüyor. Arkadan çırak gelmeli ki mesleğin devamlılığı sağlansın. Mesleğimiz okulda öğrenilmez. Çocuk mesleği işyerinde öğrenir, okulda nasıl öğrenecek?" açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

Avukatlık ücretlerine ortalama yüzde 36,15 zam yapıldı



Resmi Gazete'de yayımlanan 2025-2026 Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi'yle avukat ücretlerine ortalama yüzde 36,15 oranında artış yapıldı. Buna göre sözleşmeli avukatlara ödenecek en az ücret 33 bin TL, dava ücretleri ise 9 bin TL ile 120 bin TL arasında değişecek. Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi (AAÜT) Resmi Gazete'de yayımlandı. Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren yeni 'Avukatlık Asgari

Ücret Tarifesi'ne göre; kamu kurum ve kuruluşlarıyla özel ve tüzel kişilerin sözleşmeli avukatlarına ödeyecekleri ücret en az 33 bin TL, dava ücretleri ise 9 bin TL ile 120 bin TL arasında olacak. Avukatla büroda sözlü danışma ücreti ilk 1 saat için 4 bin TL, sonraki her 1 saat için bin 800 TL olarak belirlenirken, çağrı üzerine gidilen yerde 1 saate kadar sözlü danışma ücreti ise 7 bin TL oldu.

Öğrencilere staj ve saha eğitimi imkanı

Gaziantep Üniversitesi ile Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) arasında iş birliği protokolü imzalandı. GAÜN Rektörlük Makamı'nda düzenlenen törene; Rektör Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Orhan Çoban, Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) Başkan Yardımcısı Ahmet Şahade, UND Gaziantep Bölge Temsilcisi Erdinç Aykılıç ile UND üyeleri Yunus Başkara ve Gökhan Aydıngüler katıldı. GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan,

protokolün önemine vurgu yaparak, "Bu iş birliği, öğrencilerimizin sektörle doğrudan temas kurarak kendilerini geliştirmelerine önemli katkılar sağlayacak. UND ile kurduğumuz bu iş birliği, hem akademik çalışmalarımıza hem de öğrencilerimizin kariyer yolculuklarına değer katacaktır" dedi. Protokol; öğrencilerin staj ve saha eğitimlerinin yanı sıra, akademik çalışmalar, seminerler, kongreler, ortak yayınlar ve sektörel buluşmalar gibi birçok alanda iş birliğini kapsıyor. Haber Merkezi



Erkekler Ekim'de 22 kadını öldürdü

Erkekler, Ekim'de en az 79 kadını yaraladı, 14 kız ve oğlan çocuğunu istismar etti. bianet'in yerel ve ulusal gazetelerden, haber sitelerinden ve ajanslardan derlediği haberlere göre, erkekler Ekim'de en az 22 kadını ve üç çocuğu öldürdü. Erkekler, Ekim'de en az 79 kadına şiddet uyguladı, en az 14 kız ve oğlan çocuğunu istismar etti, 14 kadını taciz etti. Erkekler, 150 kadını seks işçiliğine zorladı. bianet erkek şiddeti çetelesi

video ve infografikleri bianet erkek şiddeti videolarını buradan izleyebilirsiniz. Ekim'de en az kadının 35 ve iki çocuğunun ölümü basına "şüpheli" olarak yansdı. Şüpheli kadın ölümlerinin illeri Adıyaman (1), Aksaray (1), Antep (1), Antalya (1), Aydın (3), Balıkesir (1), Bartın (1), Bursa (2), Çankırı (1), Denizli (2), Edirne (1), Hakkari (1), Isparta (1), İstanbul (1), Kayseri (1), Konya (1), Malatya (3), Maraş (1), Muğla (1), Nevşehir

(2), Ordu (2), Sakarya (1), Samsun (1), Siirt (1), Tekirdağ (1), Uşak (1), Van (1). Ekim'de erkeklerin öldürdüğü kadınlar Aysel Karakoç, Belgin A., Binnur G., Burçin Rezak A., Ebru Kaya, Fatma Funda Görkem, Gülben Duru, Gülhanım B., Gülistan Görkem, Hakkı Eren, Hasiba A., Hilal B., İlknur Kertlez, İzade T., Keziban P.A., Meliha Keskin, Mine A., Muradiye Gökmen, Nilay Kotan, Serpil G., Suzan E., Şennur Ç. bianet